
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

COPIA

Reg . Gen  N° 97 del 11-06-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
N. 27 del 11-06-2020

Oggetto: Liquidazione spese per funzionamento della Commissione Elettorale Circondariale
di S.Angelo dei Lombardi anno 2018

Visto il D.L.vo n.267/2000;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;
Visto il decreto sindacale prot.n. 99 del 07.01.2020 con cui si è proceduto
all’attribuzione dell’incarico di Responsabile del Settore amministrativo;
Visti i pareri riportati in allegato alla presente determina,ai sensi dell’art.147 del
D.Lgs.n.267/2000;
Premesso che il Comune di S.Angelo dei Lombardi, sede della commissione
elettorale circondariale cui afferisce il Comune di Morra De Sanctis, con nota in
data 10/02/20 prot.n.1057 ha trasmesso a questo Ente la determina n. reg. gen.767
del 12/12/2019, concernente il riparto delle spese per il funzionamento della
C.E.Cir. per l’anno 2018;
Considerato che l’art.62 del D.P.R. n.223 del 20/03/1967 stabilisce che le spese
per il funzionamento delle commissioni elettorali mandamentali e delle eventuali
sottocommissioni gravano sul bilancio dei Comuni compresi nella circoscrizione del
mandamento giudiziario e sono ripartite tra i Comuni medesimi in base alla
rispettiva popolazione elettorale;
Visto il prospetto allegato alla suddetta determina del Comune di S.Angelo dei
Lombardi dal quale risulta che la somma a carico di questo ente per il titolo in
oggetto per l’anno 2018 è pari ad €.452,17;
Ritenuto di dover prendere atto, per quanto di competenza, del riparto effettuato
dal Comune di S.Angelo dei Lombardi e liquidare gli oneri a carico di questo Ente a
titolo di spese per il funzionamento della commissione elettorale circondariale per
l’anno 2018;

DETERMINA



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

Di prendere atto del riparto delle spese per il funzionamento della commissione
elettorale circondariale per l’anno 2018, effettuato dal Comune di S.Angelo dei
Lombardi con la determina n. reg. gen. 767 del 12/12/2019 citata in premessa;

di liquidare in favore del Comune di S.Angelo dei Lombardi la somma di €.

452,17 a titolo di compartecipazione alle spese di funzionamento della

commissione elettorale circondariale per l’anno 2018;

di imputare la spesa complessiva derivante dal presente atto pari al cap.

104700/1 RR.PP.;

di dare atto che il presente provvedimento, predisposto ai sensi dell’art.3

comma 1 del D.Lgs 12/02/1993 n.39 tramite sistema informativo

automatizzato:

è esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolaritào

contabile attestante la copertura finanziaria,nel caso comporti impegno

di spesa;

va comunicata,per conoscenza al Sindaco per il tramite del Segretario

Comunale;

verrà trasmessa al settore finanziario ed affissa all’albo pretorio

comunale come per legge

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

___________________________________________



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

Reg . Gen  N° 97 del 11-06-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
N. 27 del 11-06-2020

Oggetto: Liquidazione spese per funzionamento della Commissione Elettorale Circondariale
di S.Angelo dei Lombardi anno 2018

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 11-06-2020 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 11-06-2020 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 12-06-2020 al 27-06-2020.

Morra de Sanctis, 12-06-2020 L’Incaricato della pubblicazione

                 F.to


